INDICAÇÃO Nº 165/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal a colocação um contentor de lixo ("Papa-Lixões"), na rua H, altura do nº 37, no bairro Vista Alegre (São João).
JUSTIFICATIVA

A falta desse coletor naquele local faz com que os sacos de lixo sejam colocados no chão sendo pois, rasgados pelos cães e seu conteúdo espalhado pela rua.

.

Sala das Sessões, 17 de Maio de 2004.

LUCIANO REIS DA SILVA

VEREADOR

PAGE